
                      
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRAŠĆINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 604-02/24-01/01 

URBROJ: 2140-13-01-24-02 

Trgovišće, 01.10.2024. 

 

           

Na temelju članka 21. Statuta Općine Hrašćina („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 

županije“ broj 18/09, 5/12, 11/13, 10/18, 15/20, 16/21)  i članka 3. Pravilnika o postupku i 

kriterijima za dodjelu stipendija učenicima i studentima s područja Općine Hrašćina („Službeni 

glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 29/10, 29/14.), Općinsko vijeće Općine Hrašćina na 

26. sjednici održanoj dana 01.10.2024. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. ODREĐUJE SE da se u školskoj i akademskoj godini 2024./2025. raspiše Natječaj za 

dodjelu stipendija i to: 

- 3 stipendije redovnim učenicima srednjih škola u iznosu od 50,00 EUR 

mjesečno, 

- 3 stipendije redovnim studentima preddiplomskog i diplomskog sveučilišnog 

studija, stručnog studija i specijalističkog diplomskog stručnog studija u iznosu 

od 80,00 EUR mjesečno. 

2. Natječaj za dodjelu stipendija iz točke 1. ovog Zaključka raspisati će Općinski 

načelnik, a objavit će se na Oglasnoj ploči Općine Hrašćina, web stranici Općine i 

putem radija. 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULČIĆ,v.r. 

 


